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IX Ogólnopolski Przystanek PaT – Konin 2014 2- 6 lipca

Ogólnopolska Akcja Edukacyjno-Profilaktyczna programu Komendy Głównej Policji „Profilaktyka a Ty"
centralne szkolenie PaT

Społeczność programu PaT promuje ideę modę na życie bez uzależnień. Młodzi ludzie mówią do
swoich rówieśników obrazem filmu, muzyką, językiem teatru i happeningów uwalniających pozytywną
energię. Inicjatorem i animatorem tego działania jest Policja, która od 2006 roku realizuje program
Komendy Głównej Policji „Profilaktyka a Ty" adresowany głównie do młodzieży powyżej 14 roku
życia. Adresatami działań programu są także rodzice uczniów szkół ponadpodstawowych, studenci,
pedagodzy, animatorzy pracy z młodzieżą i samorządowcy. Autorem programu PaT oraz Szefem Sztabu
Akcji prowadzącym Przystanki PaT jest insp. Grzegorz Jach Pełnomocnik Komendanta Głównego Policji. W
programie funkcjonuje obecnie 80 grup młodzieżowych PaT, które swoimi działaniami przez prawie 9 lat
objęły ponad 160 tysięcy osób na terenie całego kraju.

Jesteś potrzebny. Żyj wolny od uzależnień. Staraj się pomagać innym!

W czasie wakacji społeczność programu PaT razem z młodzieżowymi liderami tej idei spotyka się od 2006
roku na 5-dniowej Akcji prowadzonej pod nazwą PRZYSTANEK PaT, który w tym roku odbędzie się od 2
do 6 lipca. Głównym jej nurtem są warsztaty artystyczno-profilaktyczne zakończone Koncertem
Finałowym ich efektów. Pierwszy Przystanek PaT odbył się w Miłomłynie (80 uczestników),a kolejne w
Nidzicy (250), Płocku (500), Garwolinie (1.500), Warszawie (1.000), Ostrołęce (2.000), Lublińcu (1.000) i
Łodzi (2.500 uczestników Gali Finałowej VIII Przystanku PaT). Gospodarzem IX Ogólnopolskiego
Przystanku PaT w 2014 roku zostało miasto Konin. Pierwsza część Wielkiego Finału IX Przystanku
PaT odbędzie się 5 lipca w godz. 12.00 – 14.00 na Placu Wolności w formie PaTosfery i
warsztatów z mistrzami: teatru, piosenki, sztuki ulicy, zumby, capoeiry, HipHopu i piosenki.
Druga część pod nazwą Koncertu Galowego zaplanowana została w godz. 17.00 – 20.00 w auli
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej. Kierownikiem muzycznym koncertu będzie Robert Osam z TVP. 
W PaTosferze oprócz prawie 1.000 Przystankowiczów oraz Reprezentacyjnej Orkiestry Policji
z Warszawy weźmie udział ok. 2.000 młodych ludzi zaproszonych z województwa
wielkopolskiego, których dojazd autokarami do Konina finansuje Wielkopolski Urząd
Marszałkowski.

Podczas IX Przystanku PaT ponad 900 uczestników z całego kraju weźmie bezkosztowy udział
w 30 warsztatach artystycznych i edukacyjno-profilaktycznych prowadzonych przez zawodowych
instruktorów z Brazylii, Niemiec, Słowacji i Polski. W programie Akcji zaplanowane zostały koncerty
Jarosława Chojnackiego oraz zespołu 100% z Warszawy i BETHEL z Wrocławia. Równolegle z warsztatami
artystycznymi trwać będzie liderskie szkolenie PaT obejmujące m.in. warsztaty kompetencji
interpersonalnych. W programie wieczornym Akcji zaplanowane zostały rozmowy filozoficzne, kino
profilaktyczne, oraz ponad 20 przedstawień teatralnych młodzieżowych teatrów profilaktycznych grup
PaT. Nad bezpieczeństwem uczestników IX Przystanku PaT czuwać będą policjanci wielkopolskiego
garnizonu, PaTrolowcy klas o profilu policyjnym oraz harcerze.

Akcja odbywa się pod honorowym patronatem Ministra Spraw Wewnętrznych. Udział w IX Przystanku PaT
zapowiedzieli m.in.: Marek Michalak Rzecznik Praw Dziecka, Tadeusz Sławecki Sekretarz Stanu w
MEN, Grzegorz Karpiński Podsekretarz Stanu w MSW, generał Marek Działoszyński Komendant
Główny Policji oraz włodarze, samorządowcy, pedagodzy i policjanci województwa wielkopolskiego.
Organizatorzy wystosowali także oficjalne zaproszenie, skierowane do Pierwszej Damy RP Anny
Komorowskiej.

Akcję wspierają: MSW w ramach programu ograniczania przestępczości i aspołecznych
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zachowań „Razem bezpieczniej", Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego oraz
Urząd Miejski w Koninie. Stałym partnerem medialnym Przystanków PaT jest Pierwszy Program
Polskiego Radia. Organizatorzy zarekomendowali także IX Ogólnopolski Przystanek PaT – Konin 2014,
Europejskiej Sieci Zapobiegania Przestępczości EUCPN z siedzibą w Brukseli.

Przystanek PaT nazywany przez dziennikarzy teatralnym Woodstockiem jest obecnie największym w
kraju tego typu działaniem o charakterze edukacyjno-profilaktyczno-artystycznym. Szczegółowe
informacje publikowane będą na stronie www.pat.policja.gov.pl
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Pliki do pobrania:

Sztab Akcji IX Przystanku PaT w Koninie - 77562 Mb
Warsztaty z Mistrzami w ramach Programu IX Przystanku PaT w Koninie - 44001 Mb
Program IX Przystanku PaT w Koninie - 125442 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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